市政記者 各位

令和７年４月２２日

市民局防災・危機管理部計画担当

福岡市防災会議の開催について

下記のとおり、福岡市防災会議を開催しますので、お知らせいたします。

（取材を希望される場合は、当日、会場入口の受付へ直接お申し出ください。）

記

１ 日  時  令和７年４月 28日（月）13：30～

※13：00受付開始

２ 開催方法  オンライン開催（Web対応が困難な委員については会場にて対応）

３ 場  所  アクロス福岡 大会議室

福岡市中央区天神１丁目１－１ アクロス福岡７階

４ 議  事

  （１）令和６年度災害対策及び被害状況について（報告）

（２）福岡市地域防災計画（令和７年度）の修正案について

５ 主な出席者

福岡市長、財務省福岡財務支局財務主幹、陸上自衛隊第 19普通科連隊連隊長、

福岡県警察福岡市警察部長ほか約 50名（予定）

【問い合わせ先】

市民局防災・危機管理部計画担当

  担当：古賀、保田

  電話：707－1008（内線 1019）

News Release